(1) V. la nota 11.

(2) V. la nota 11, núm. 2.

(3) V. la nota 12.

(4) V. la nota 13.

| Años de Abraham. | Olimpiadas. | Imp. | Años de Cristo. |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------|-----------------|
| 2465 | CCCVIII | 24 | 448 |
| <p>Rechila Rex Suevorum Emeritæ gentilis moritur mense Augusto: cui mox filius suus Catholicus Recharius succedit in regnum, nonnullis quidem sibi de gente sua æmulis, sed latenter. Obtento tamen regno, sine mora ulteriores regiones invadit ad prædam.</p> <p>Pascentium quemdam urbis Romæ, qui de Asturica diffugerat, Manichæum Antoninus Episcopus Emirate comprehendit, auditumque etiam de Provincia Lusitania facit expelli.</p> <p>Per Aiulfum Hispali Censorius jugulatur.</p> | | | |
| 2466 | 2 | 25 | 449 |
| <p>Recharius accepta in conjugium Theodori Regis filia, auspiciatus initium Regni, Vasconias deprædatur mense Februario.</p> <p>Basilus ob testimonium egregii ausus sui congregatis Bacaudis in Ecclesia Tyriasone federatos occidit, ubi et Leo ejusdem Ecclesiæ Episcopus, ab eisdem qui cum Basilio aderant, in eo loco obiit vulneratus.</p> <p>Recharius mense Julio ad Theodorem socerum suum profectus, Cæsaraugustanam regionem cum Basilio in reditu deprædatur. Irrupta per dolum Ilerdensi urbe, acta est non parva captivitas.</p> | | | |
| 2467 | 3 | 26 | 450 |
| <p>Asturius vir illustris ad honorem provehitur Consolatus (449).</p> <p>«De aquí en adelante están viciados los números imperiales, como se explicará en la nota 14. Pero sin alterar el orden publicado, ponemos al fin de cada párrafo, entre paréntesis, el año que se debe atribuir á los sucesos, segun lo que se dirá en la nota citada.»</p> <p>Sebastianus exul factus, ad perniciosam sibi, sicut post exitus docuit, Gaiserici confugit potestatem: parvo post tempore quam venerat, per eum jubetur occidi (449).</p> <p>De Gallis Epistolæ deferuntur Flaviani Episcopi ad Leonem Episcopum missæ cum scriptis Cyrilli Episcopi Alexandrini ad Nestorium Constantinopolitanum de Eutychete Hebionita hæretico, et Leonis Episcopi ad eum, dem responsa: quæ cum aliorum Episcoporum et gestis et scriptis, per Ecclesias diriguntur (449).</p> | | | |
| 2468 | 4 | 27 | 451 |
| <p>Theodosius Imperator moritur Constantinopoli anno ætatis suæ quadragesimo octavo (450).</p> <p>Post quem XLIII statim apud Constantinopolim Marcianus a militibus et ab exercitu, instante etiam sorore Theodosii Pulcheria Regina, efficitur Imperator. Qua sibi in conjugium adsumpta regnat in partibus Orientis (450).</p> | | | |
| 2469 | CCCVIII | 28 | 452 |
| <p>Valentiani Imperatoris mater Placidia moritur apud Romam (450).</p> <p>In Gallæcia terremotus assidui signa in Cælo plurima ostenduntur. Nam pridie Nonas Aprilis tertia Feria post Solis occasum ab Aquilonis plaga Cælum rubens sicut ignis, aut sanguis, efficitur, intermixtis per ignem ruborem lineis clarioribus in speciem hastarum rutilantium deformatis: a die clauso usque in horam noctis fere tertiam signi durat ostensio, quæ mox ingenti exitu perdocetur (450).</p> <p>Gens Hunnorum pace rupta deprædatur Provincias Galliarum: plurimæ Civitates effractæ: in Campis Catalunicis haud longe de Civitate, quam effregerant, Mettis, Aetio Duci, et Regi Theodori, quibus erat in pace societas, aperto Marte configens, divino cæsa superatur auxilio: bellum nox intempesta diremit. Rex illic Theodores prostratus occubuit: CCC ferme millia hominum in eo certamine cecidisse memorantur (451).</p> <p>Multa anno signa procedunt. Quinto Kal. Octobris a parte Orientis Luna fuscatur. In diebus sequentis Pas-</p> | | | |